
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

__________________________________________________________________________________________
 
SP ZOZ/DZ/33/2023/2   

WYJAŚNIENIE 
dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie 

art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji

 

Dostawy materiałów opatrunkowych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 18.03.2023 r.,

W związku z wniesionymi zapytaniami, 

 
Pytanie 1:„dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
pozostałe wymagania zawarte w SWZ?”
Odpowiedź 1:Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kompre
opisanej w pytaniu. 
 
Pytanie 2:„dotyczy pakietu nr 14 Poz 10
Czy zamawiający dopuści opatrunek w nowszej technologii z nacięciami, opatrunek fleksyjny 
dopasowujący się do ciała pacjenta. Reszta parametrów 
Odpowiedź 2:Zamawiający dopuszcza zaproponowany opatrunek, 
pozostałych parametrów określonych w SWZ
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 3:„dotyczy pakietu nr 14 Poz. 11
Czy zamawiający dopuści opatrunek w nowszej technologii z nacięciami, opatrunek fleksyjny 
dopasowujący się do ciała pacjenta w rozmiarze 15x15cm. Reszta parametrów bez zmian?”
Odpowiedź 3:Zamawiający dopuszcza zaproponowany 
warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak,
zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 4: „Pakiet nr 13 Podkłady higieniczne
Czy Zamawiający dopuści całkowicie podfoliowane (także zakładki / skrzydła) podkłady o 
następujących parametrach: wymiary całkowite 
cm, chłonność – 1.750 ml? 
powierzchnia staje się bardziej sucha.”
Odpowiedź 4: Zamawiający nie 
asortymentu o charakterystyce opisanej w pytaniu
 
Pytanie 5: „Pakiet nr 13 Podkłady higieniczne
Czy Zamawiający dopuści całkowicie podfoliowane (także zakładki / skrzydła) podkłady o 
następujących parametrach: wymiary całkowite 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

     Myszków, 
 

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 2 
dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych,
w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

  

Dostawy materiałów opatrunkowych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Myszkowie 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 18.03.2023 r.,
pod nr 2023/BZP 00141515/01 

 
W związku z wniesionymi zapytaniami, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi

dotyczy Pakietu nr 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z włókniny 30g/m
pozostałe wymagania zawarte w SWZ?” 

wiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kompresów

dotyczy pakietu nr 14 Poz 10 
Czy zamawiający dopuści opatrunek w nowszej technologii z nacięciami, opatrunek fleksyjny 
dopasowujący się do ciała pacjenta. Reszta parametrów bez zmian?” 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany opatrunek, pod warunkiem zachowania 
metrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść 
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

otyczy pakietu nr 14 Poz. 11 
Czy zamawiający dopuści opatrunek w nowszej technologii z nacięciami, opatrunek fleksyjny 
dopasowujący się do ciała pacjenta w rozmiarze 15x15cm. Reszta parametrów bez zmian?”

Zamawiający dopuszcza zaproponowany opatrunek w opisanym rozmiarze
warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 

 

Pakiet nr 13 Podkłady higieniczne 
Czy Zamawiający dopuści całkowicie podfoliowane (także zakładki / skrzydła) podkłady o 
następujących parametrach: wymiary całkowite - 70 x 180 cm, wymiar warstwy chłonnej 

1.750 ml? Podkład zawiera superabsorbent, dzięki któremu zawilgocona 
powierzchnia staje się bardziej sucha.” 

Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ 
charakterystyce opisanej w pytaniu. 

Pakiet nr 13 Podkłady higieniczne 
Czy Zamawiający dopuści całkowicie podfoliowane (także zakładki / skrzydła) podkłady o 
następujących parametrach: wymiary całkowite – 80 x 180 cm, wymiar warstwy chłonnej 

 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

Wolności 29 

296 
__________________________________________________________________________________________ 

1 

Myszków, 27.03.2023 r. 

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie 
Prawo zamówień publicznych, 

, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.: 

Dostawy materiałów opatrunkowych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 18.03.2023 r., 

amawiający udziela poniższych odpowiedzi. 

zaoferowanie kompresów z włókniny 30g/m2, spełniających 

ów  o charakterystyce 

Czy zamawiający dopuści opatrunek w nowszej technologii z nacięciami, opatrunek fleksyjny 

pod warunkiem zachowania 
przypadku zaoferowania asortymentu 

formularzu cenowym nanieść 
wano w danej pozycji. 

Czy zamawiający dopuści opatrunek w nowszej technologii z nacięciami, opatrunek fleksyjny 
dopasowujący się do ciała pacjenta w rozmiarze 15x15cm. Reszta parametrów bez zmian?” 

w opisanym rozmiarze, pod 
warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku 

modyfikacją należy 
by nie było wątpliwości, co 

Czy Zamawiający dopuści całkowicie podfoliowane (także zakładki / skrzydła) podkłady o 
iar warstwy chłonnej – 60 x 80 

Podkład zawiera superabsorbent, dzięki któremu zawilgocona 

zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza 

Czy Zamawiający dopuści całkowicie podfoliowane (także zakładki / skrzydła) podkłady o 
80 x 180 cm, wymiar warstwy chłonnej – 80 x 90 



ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

__________________________________________________________________________________________
 
cm, chłonność – 1.600 ml? Podkład 
powierzchnia staje się bardziej sucha.
Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ 
asortymentu o charakterystyce opisanej w pytaniu.
 
Pytanie 6: „Pakiet 1 poz. 7: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 
Pozostałe wymagania zgodne z SWZ”
Odpowiedź 6: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 
zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ
asortymentu dopuszczonego niniejszym
cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
danej pozycji. 
 
Pytanie 7: „Pakiet 1 poz. 12: 
przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?”
Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza watę 100% bawełnianą 500 gram z przeliczeniem 
zamawianych ilości opakowań.
niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 8: „Pakiet 1 poz.12: 
medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty 
bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano 
z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności 
Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów 
medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu 
odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy 
UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.”
Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 
zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 9: „„Pakiet 1 poz.13:Czy Zamawiający
Odpowiedź 9:Zamawiający dopuszcza watę 100% bawełnianą 500 gram.
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapis
zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 10: „Pakiet 1 poz.13:
medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty 
bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano 
z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności 
Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów 
medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu 
odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy 
UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.”
Odpowiedź 10:Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

1.600 ml? Podkład zawiera superabsorbent, dzięki któremu za
powierzchnia staje się bardziej sucha. 

Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ 
asortymentu o charakterystyce opisanej w pytaniu. 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 
Pozostałe wymagania zgodne z SWZ” 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opaski z 1 zapinką, 
zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania 
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero

Pakiet 1 poz. 12: Czy Zamawiający dopuści watę 100% bawełnianą 500 gram z 
zamawianych ilości opakowań?” 

Zamawiający dopuszcza watę 100% bawełnianą 500 gram z przeliczeniem 
zamawianych ilości opakowań. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

 Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem 
medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty 
bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano - wiskozowej. Pytanie wynika 

awiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności 
Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów 
medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu 
odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy 
UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.”

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy 

formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 
 

Czy Zamawiający dopuści watę 100% bawełnianą 500 gram?
Zamawiający dopuszcza watę 100% bawełnianą 500 gram.

zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 

 

Pakiet 1 poz.13: Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem 
medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty 
bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano - wiskozowej. Pytanie wynika 

awiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności 
Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów 
medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu 
odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy 
UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.”

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy 

 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

Wolności 29 

296 
__________________________________________________________________________________________ 

2 

zawiera superabsorbent, dzięki któremu zawilgocona 

Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opaski z 1 zapinką? 

opaski z 1 zapinką, pod warunkiem 
przypadku zaoferowania 

należy w formularzu 
cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w 

Czy Zamawiający dopuści watę 100% bawełnianą 500 gram z 

Zamawiający dopuszcza watę 100% bawełnianą 500 gram z przeliczeniem 
przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

m nanieść stosownie 
wano w danej pozycji. 

Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem 
medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty 

wiskozowej. Pytanie wynika 
awiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności 

Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów 
medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, 
odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy 
UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.” 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. W przypadku 
modyfikacją należy 

formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 

dopuści watę 100% bawełnianą 500 gram? 
Zamawiający dopuszcza watę 100% bawełnianą 500 gram.W przypadku 

modyfikacją należy 
y tak, by nie było wątpliwości, co 

Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem 
medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty 

wiskozowej. Pytanie wynika 
awiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności 

Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów 
medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, 
odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy 
UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.” 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. W przypadku 
modyfikacją należy 



ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

__________________________________________________________________________________________
 
w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 
zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 11: „Pakiet 1, poz. 15: 
Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie konkurentów.”
Odpowiedź 11:Zamawiający nie wyraża zgody
 
Pytanie 12: „Pakiet 1, poz. 15: 
niemedycznego” 
Odpowiedź 12:Zamawiający nie wyraża zgody.
 
Pytanie 13: „Pakiet 5 poz. 1,2: 
boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość
Odpowiedź 13:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane pieluchomajtki, 
parametrów określonych w SWZ
niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości
 
Pytanie 14: „Pakiet 5 poz. 1,2:
elastyczne ściągacze taliowe, które umożliwiają bardzo dobre dopasowanie pieluchomajtki do ciała 
pacjenta?” 
Odpowiedź 14: Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 dla pakietu nr 5 poz. 1 oraz 2 do 
brzmienia: 

- Poz. 1: „Pieluchomajtki dla dorosłych o mi
Pieluchomajtki wykonane z materiału przepuszczającego powietrze na całej 
powierzchni. Pieluchomajtka musi posiadać minimum 1 ściągacz taliowy, absorbent 
pochłaniający zapach, przylepco
"L.” 
- Poz. 2: „Pieluchomajtki dla dorosłych o minimalnej chłonności 2200g. 
Pieluchomajtki wykonane z materiału przepuszczającego powietrze na całej 
powierzchni. Pieluchomajtka musi posiadać minimum 1 ściągacz taliowy, absorbent 
pochłaniający zapach, przylepco
"M.” 

Zmodyfikowana treść załącznika
pisma. Składając ofertę należy 
Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ
niniejszej modyfikacji, dopuszcza zaproponowane pieluchomajtki, pod warunkiem zachowania 
pozostałych parametrów określonych w SWZ
 
Pytanie 15: „Pakiet 7, poz. 2:
wyposażonej dodatkowo w tasiemkę, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?”
Odpowiedź 15:Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej wyposażonej 
dodatkowo w tasiemkę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w 
SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego
modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie 
było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.
 
Pytanie 16: „Pakiet 7, poz. 7,8: 
bawełnianej, 4 warstwowej, 17-nitkowej, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?”

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 
 

Pakiet 1, poz. 15: Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie danej pozycji z pakietu? 
Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie konkurentów.” 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z Pakietu nr 1 poz. 15

Pakiet 1, poz. 15: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wyrobu 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pakiet 5 poz. 1,2: Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki 
boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość

nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane pieluchomajtki, pod warunkiem zachowania pozostałych 
parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pakiet 5 poz. 1,2:Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających dwa 
elastyczne ściągacze taliowe, które umożliwiają bardzo dobre dopasowanie pieluchomajtki do ciała 

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 dla pakietu nr 5 poz. 1 oraz 2 do 

„Pieluchomajtki dla dorosłych o minimalnej chłonności 2500g. 
Pieluchomajtki wykonane z materiału przepuszczającego powietrze na całej 
powierzchni. Pieluchomajtka musi posiadać minimum 1 ściągacz taliowy, absorbent 
pochłaniający zapach, przylepco-rzepy samoprzylepne, wielorazowego użytku. R

„Pieluchomajtki dla dorosłych o minimalnej chłonności 2200g. 
Pieluchomajtki wykonane z materiału przepuszczającego powietrze na całej 
powierzchni. Pieluchomajtka musi posiadać minimum 1 ściągacz taliowy, absorbent 

, przylepco-rzepy samoprzylepne, wielorazowego użytku. Rozmiar 

załącznika nr 1.1 dla pakietu nr  5 stanowi załącznik nr
 posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika.

stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ
, dopuszcza zaproponowane pieluchomajtki, pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów określonych w SWZ z uwzględnieniem niniejszej modyfikacji

Pakiet 7, poz. 2:Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej 
wyposażonej dodatkowo w tasiemkę, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?” 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej wyposażonej 
pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie 

wano w danej pozycji. 

Pakiet 7, poz. 7,8: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania setonów wykonanych z gazy 
nitkowej, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?” 

 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

Wolności 29 

296 
__________________________________________________________________________________________ 

3 

formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 

mawiający zgodzi się na wykreślenie danej pozycji z pakietu? 

na wykreślenie z Pakietu nr 1 poz. 15. 

się na zaoferowanie wyrobu 

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki 
boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? 

nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
pod warunkiem zachowania pozostałych 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 
formularzu cenowym nanieść stosownie 

wano w danej pozycji. 

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających dwa 
elastyczne ściągacze taliowe, które umożliwiają bardzo dobre dopasowanie pieluchomajtki do ciała 

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 dla pakietu nr 5 poz. 1 oraz 2 do 

nimalnej chłonności 2500g. 
Pieluchomajtki wykonane z materiału przepuszczającego powietrze na całej 
powierzchni. Pieluchomajtka musi posiadać minimum 1 ściągacz taliowy, absorbent 

rzepy samoprzylepne, wielorazowego użytku. Rozmiar 

„Pieluchomajtki dla dorosłych o minimalnej chłonności 2200g. 
Pieluchomajtki wykonane z materiału przepuszczającego powietrze na całej 
powierzchni. Pieluchomajtka musi posiadać minimum 1 ściągacz taliowy, absorbent 

rzepy samoprzylepne, wielorazowego użytku. Rozmiar 

nr 1 do niniejszego 
załącznika. 

stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ z uwzględnieniem 
, dopuszcza zaproponowane pieluchomajtki, pod warunkiem zachowania 

z uwzględnieniem niniejszej modyfikacji. 

wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej wyposażonej 
pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w 

niniejszym wyjaśnieniem - 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania setonów wykonanych z gazy 



ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

__________________________________________________________________________________________
 
Odpowiedź 16:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaoferowanie setonów wykonanych z gazy bawełnianej, 4
pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości
zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 17: „Pakiet 8poz. 1-6 : 
kompresów sterylizowanych parą wodną w nadciśnieniu? Metoda sterylizacji wyrobów chłonnych 
zalecana przez: Farmakopea Polska wydanie VII 2006, tom I.”
Odpowiedź 17:Zamawiający nie określił metody sterylizacji
zakresie, dopuszcza zaoferowanie kompresów sterylizowanych parą wodną w nadciśnieniu.
 
Pytanie 18: „Pakiet 8 poz. 1-6: 
opakowania posiadały wskaźnik wysterylizowa
użytkownikowi pewność, że produkty były poprawnie wysterylizowane i są jałowe.”
Odpowiedź 18:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaoferowane rozwiązanie, pod waru
określonych w SWZ. 
 
Pytanie 19: „Pakiet 9poz. 1-
sterylizowanej parą wodną w nadciśnieniu? Metoda sterylizacji wyrobów chłonnych zalecana przez: 
Farmakopea Polska wydanie VII 2006, tom I.”
Odpowiedź 19:Zamawiający nie określił metody sterylizacji 
zakresie, dopuszcza zaoferowanie gazy kopertowanej sterylizowanej parą wodną w 
nadciśnieniu. 
 
Pytanie 20: „Pakiet 13: 
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie tolerancji w rozmiarze wkładu chłonnego do +/
dopuści do oceny podkład z wkładem chłonnym w 
Odpowiedź 20:Zamawiający dopuszcza podkład z wkładem chłonnym w rozmiarze 82 cm x 58. 
pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 
zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 21: „do umowy:  
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych w §9pkt.1 a) z 1% do 0,5%?”
Odpowiedź 21:Zamawiający wskazuje, że postanowienia § 9 umowy dotyczą warunków zmiany 
umowy, a nie wysokości kar. 
możliwości odniesienia się do pytania Wykonawcy.
 
Pytanie 22: „do umowy: §3 pkt.
do 5 dni roboczych? Termin rozpatrzenia reklamacji nie jest par
zamieścił we wzorze umowy miejsce do uzupełnienia oraz zapis „wg oferty”. Wnosimy o zm
zapisów w tym zakresie.” 
Odpowiedź 22: Zamawiający modyfikuje treść postanowienia § 3 ust. 14 pkt 1 do brzmienia: 
„14. Termin rozpatrzenia reklamacji będzie wynosił: 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaoferowanie setonów wykonanych z gazy bawełnianej, 4 warstwowej, 17
pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ

ntu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości

 

6 : Czy Zamawiający może potwierdzić, że oc
kompresów sterylizowanych parą wodną w nadciśnieniu? Metoda sterylizacji wyrobów chłonnych 
zalecana przez: Farmakopea Polska wydanie VII 2006, tom I.” 

Zamawiający nie określił metody sterylizacji – nie zmienia treści SWZ w tym 
, dopuszcza zaoferowanie kompresów sterylizowanych parą wodną w nadciśnieniu.

6: Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że wymaga aby jednostkowe 
opakowania posiadały wskaźnik wysterylizowania produktu? Taki wskaźnik jest bardzo ważny i daje 
użytkownikowi pewność, że produkty były poprawnie wysterylizowane i są jałowe.”

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

-2: Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania gazy kopertowanej 
sterylizowanej parą wodną w nadciśnieniu? Metoda sterylizacji wyrobów chłonnych zalecana przez: 

lska wydanie VII 2006, tom I.” 
Zamawiający nie określił metody sterylizacji – nie zmienia treści SWZ w tym 

dopuszcza zaoferowanie gazy kopertowanej sterylizowanej parą wodną w 

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie tolerancji w rozmiarze wkładu chłonnego do +/
dopuści do oceny podkład z wkładem chłonnym w rozmiarze 82 cm x 58 cm ?” 

Zamawiający dopuszcza podkład z wkładem chłonnym w rozmiarze 82 cm x 58. 
pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy 

formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 
 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych w §9pkt.1 a) z 1% do 0,5%?”
Zamawiający wskazuje, że postanowienia § 9 umowy dotyczą warunków zmiany 

kar. Ponadto żadna z kar umownych nie wynosi 1%, stąd brak 
możliwości odniesienia się do pytania Wykonawcy. 

§3 pkt.14 ppkt.1 – Czy Zamawiający dopuści termin rozpatrzenia reklamacji 
do 5 dni roboczych? Termin rozpatrzenia reklamacji nie jest parametrem ocenianym a Zamawiający 
zamieścił we wzorze umowy miejsce do uzupełnienia oraz zapis „wg oferty”. Wnosimy o zm

modyfikuje treść postanowienia § 3 ust. 14 pkt 1 do brzmienia: 
zenia reklamacji będzie wynosił:  

 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

Wolności 29 

296 
__________________________________________________________________________________________ 

4 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
warstwowej, 17-nitkowej, 

pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku 
modyfikacją należy 

formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje zaoferowania 
kompresów sterylizowanych parą wodną w nadciśnieniu? Metoda sterylizacji wyrobów chłonnych 

nie zmienia treści SWZ w tym 
, dopuszcza zaoferowanie kompresów sterylizowanych parą wodną w nadciśnieniu. 

Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że wymaga aby jednostkowe 
nia produktu? Taki wskaźnik jest bardzo ważny i daje 

użytkownikowi pewność, że produkty były poprawnie wysterylizowane i są jałowe.” 
Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 

nkiem zachowania pozostałych parametrów 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania gazy kopertowanej 
sterylizowanej parą wodną w nadciśnieniu? Metoda sterylizacji wyrobów chłonnych zalecana przez: 

nie zmienia treści SWZ w tym 
dopuszcza zaoferowanie gazy kopertowanej sterylizowanej parą wodną w 

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie tolerancji w rozmiarze wkładu chłonnego do +/- m cm i 

Zamawiający dopuszcza podkład z wkładem chłonnym w rozmiarze 82 cm x 58. 
pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku 

modyfikacją należy 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych w §9pkt.1 a) z 1% do 0,5%?” 
Zamawiający wskazuje, że postanowienia § 9 umowy dotyczą warunków zmiany 

żadna z kar umownych nie wynosi 1%, stąd brak 

Czy Zamawiający dopuści termin rozpatrzenia reklamacji 
ametrem ocenianym a Zamawiający 

zamieścił we wzorze umowy miejsce do uzupełnienia oraz zapis „wg oferty”. Wnosimy o zmianę 

modyfikuje treść postanowienia § 3 ust. 14 pkt 1 do brzmienia: 



ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

__________________________________________________________________________________________
 
1) do 5 dni roboczych – od dnia otrzymania zawiadomienia w przypadku reklamacji dotyczącej 
braków ilościowych, bądź związanych z nieprzyjęciem dostawy towaru w
opakowaniu;”. Powyższa zmiana zostanie wprowadzona 
 
Pytanie 23: „Pakiet nr 1 Czy zamawiający dopuści w poz. nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, kompresy niejałowe 
sklasyfikowane w klasie I reguła 4, ponieważ zgodnie z nową normą MDR, która weszła w życie 
26.05.2021 i reklasyfikowała pr
prosimy o odstąpienie od wymogu klasyfikacji kompresów klasa IIa reguła 7. Produkty z dniem 
wejścia w życie MDR muszą spełnić wymogi zgodne z rozporządzeniem. 
Jeśli zamawiający nie odstąpi od wymogu klasa IIa reguła 7, proszę o argumentację podjętej decyzji.”
Odpowiedź 23:Zamawiający dopuszcza 
kompresów niejałowych sklasyfikowanych w klasie I reguła 4, pod warunkiem zachowania 
pozostałych parametrów określonych w SWZ
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 24: „Pakiet 1, poz. 1-4 Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I 
reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa 
się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, a
klasie II a reg.7.” 
Odpowiedź 24:Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycjach określonych w pytaniu 
wyrobów z gazy sklasyfikowanych w klasie I reguła 4, pod warunkiem zachowania pozostałych 
parametrów określonych w SWZ. 
niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 25: „Czy zamawiający wydzieli
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.”
Odpowiedź 25: Zamawiający nie wydzieli poz.1
 
Pytanie 26: „Pakiet 8, poz. 1-6 Czy zamawiający dopuści gramature min. 30 g/m2?Czy zamawiający 
dopuści kompresy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?
‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości
opakowań?” 
Odpowiedź 26:Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.
 
Pytanie 27: „Pakiet 9, poz. 1
rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej 
pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez 
różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 
możliwości wyboru.” 
Odpowiedź 27: Zamawiający nie wydzieli po
 
Pytanie 28: „dotyczy SWZ 
W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów 
medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

od dnia otrzymania zawiadomienia w przypadku reklamacji dotyczącej 
braków ilościowych, bądź związanych z nieprzyjęciem dostawy towaru w

”. Powyższa zmiana zostanie wprowadzona do umowy zawieranej z Wykonawcą.

Pakiet nr 1 Czy zamawiający dopuści w poz. nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, kompresy niejałowe 
sklasyfikowane w klasie I reguła 4, ponieważ zgodnie z nową normą MDR, która weszła w życie 
26.05.2021 i reklasyfikowała produkty, które były objęte klasą IIa regułą 7, do klasy I reguła 4, 
prosimy o odstąpienie od wymogu klasyfikacji kompresów klasa IIa reguła 7. Produkty z dniem 
wejścia w życie MDR muszą spełnić wymogi zgodne z rozporządzeniem.  

od wymogu klasa IIa reguła 7, proszę o argumentację podjętej decyzji.”
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycjach określonych w pytaniu 

kompresów niejałowych sklasyfikowanych w klasie I reguła 4, pod warunkiem zachowania 
etrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść 
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

4 Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I 
reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa 
się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycjach określonych w pytaniu 
wyrobów z gazy sklasyfikowanych w klasie I reguła 4, pod warunkiem zachowania pozostałych 
parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Czy zamawiający wydzieli poz.1-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

emu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.”

Zamawiający nie wydzieli poz.1-4 z Pakietu nr 1do osobnego pakietu.

6 Czy zamawiający dopuści gramature min. 30 g/m2?Czy zamawiający 
dopuści kompresy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?nCzy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 
‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

Pakiet 9, poz. 1-2 Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie 
rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych 
pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez 
różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

rencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

Zamawiający nie wydzieli poz. 1-2 z Pakietu nr 9do osobnego pakietu.

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów 
medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu 

 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

Wolności 29 

296 
__________________________________________________________________________________________ 

5 

od dnia otrzymania zawiadomienia w przypadku reklamacji dotyczącej 
braków ilościowych, bądź związanych z nieprzyjęciem dostawy towaru w naruszonym 

do umowy zawieranej z Wykonawcą. 

Pakiet nr 1 Czy zamawiający dopuści w poz. nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, kompresy niejałowe 
sklasyfikowane w klasie I reguła 4, ponieważ zgodnie z nową normą MDR, która weszła w życie 

odukty, które były objęte klasą IIa regułą 7, do klasy I reguła 4, 
prosimy o odstąpienie od wymogu klasyfikacji kompresów klasa IIa reguła 7. Produkty z dniem 

od wymogu klasa IIa reguła 7, proszę o argumentację podjętej decyzji.” 
zaoferowanie w pozycjach określonych w pytaniu 

kompresów niejałowych sklasyfikowanych w klasie I reguła 4, pod warunkiem zachowania 
przypadku zaoferowania asortymentu 

formularzu cenowym nanieść 
wano w danej pozycji. 

4 Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I 
reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa 

by były sklasyfikowane w 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycjach określonych w pytaniu 
wyrobów z gazy sklasyfikowanych w klasie I reguła 4, pod warunkiem zachowania pozostałych 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 
formularzu cenowym nanieść stosownie 

wano w danej pozycji.. 

4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

emu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.” 

do osobnego pakietu. 

6 Czy zamawiający dopuści gramature min. 30 g/m2?Czy zamawiający 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 

i zaokrągleniem w górę do pełnych 

2 do osobnego pakietu, takie 
oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych 

pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez 
różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

rencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

do osobnego pakietu. 

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów 
medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu 



ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

__________________________________________________________________________________________
 
prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakup
magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że 
zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze 
sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania i t
określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko 
użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.”
Odpowiedź 28:  Zamawiający nie będzie sprawdzał warunków magazynowania i transportu
 
Pytanie 29: „dotyczy SWZ 
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu 
odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu iz
i wydruku temperatury?” 
Odpowiedź 29: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zaproponowanego rozwiązania.
 
Pytanie 30: „dotyczy SWZ 
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania 
dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku 
temperatury?” 
Odpowiedź 30:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań, poza określonymi w SWZ
wyklucza możliwości wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej. 
 
Pytanie 31: „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycja 1) 
pieluchomajtki w rozmiarze L  o zakresie obwodu 92 
rozciągania co najmniej 140cm)?”
Odpowiedź 31:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań, poza określonymi w SWZ 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 32: „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycja 2) 
pieluchomajtki w rozmiarze M  o zakresie obwodu
rozciągania co najmniej 120cm)?” 
Odpowiedź 32:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań, poza określonymi w SWZ 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 33: „Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 
złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej 
powierzchni  - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego  jedynie w 
części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym lami
przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?”
Odpowiedź 33:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań, poza określonymi w SWZ 
dopuszcza zaoferowanie w pozycjach określonych w pytaniu asortymentu o
opisanej w pytaniu, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ.
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
modyfikacją należy w formularzu cenowym
było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakup
magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że 
zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze 
sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania i transportu zgodnie z warunkami 
określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko 
użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.” 

Zamawiający nie będzie sprawdzał warunków magazynowania i transportu

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu 
odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zaproponowanego rozwiązania.

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 
rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania 

dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań, poza określonymi w SWZ
wyklucza możliwości wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej. 

Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycja 1) 
pieluchomajtki w rozmiarze L  o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany 
rozciągania co najmniej 140cm)?” 

nie stawia dodatkowych wymagań, poza określonymi w SWZ 
zaproponowane rozwiązanie. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść 
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycja 2) 
pieluchomajtki w rozmiarze M  o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwód bez 
rozciągania co najmniej 120cm)?”  

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań, poza określonymi w SWZ 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. W przypadku zaoferowania asortymentu 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść 
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 
ferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej 

w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego  jedynie w 
części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko 
przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?”

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań, poza określonymi w SWZ 
dopuszcza zaoferowanie w pozycjach określonych w pytaniu asortymentu o
opisanej w pytaniu, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ.

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapis

wano w danej pozycji. 

 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

Wolności 29 

296 
__________________________________________________________________________________________ 

6 

prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był 
magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że 
zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze 

ransportu zgodnie z warunkami 
określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko 

Zamawiający nie będzie sprawdzał warunków magazynowania i transportu.  

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu 

oterma z możliwością rejestracji 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zaproponowanego rozwiązania. 

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 
rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania 

dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań, poza określonymi w SWZ – nie 
wyklucza możliwości wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej.  

Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycja 1) 
160cm (rekomendowany obwód bez 

nie stawia dodatkowych wymagań, poza określonymi w SWZ -
przypadku zaoferowania asortymentu 

formularzu cenowym nanieść 
wano w danej pozycji. 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycja 2) 
130cm (rekomendowany obwód bez 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań, poza określonymi w SWZ - 
przypadku zaoferowania asortymentu 

formularzu cenowym nanieść 
wano w danej pozycji. 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 - 2) 
ferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej 

w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego  jedynie w 
natem) stanowi ryzyko 

przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?” 
Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań, poza określonymi w SWZ –

dopuszcza zaoferowanie w pozycjach określonych w pytaniu asortymentu o charakterystyce 
opisanej w pytaniu, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie 



ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

__________________________________________________________________________________________
 
 
Pytanie 34: „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 
pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako 
wymóg minimalny? Brak co najmniej jednego ściągacza (tylnego) nie zapewnia właściwego 
przylegania pieluch do ciała pacjenta i niesie ryzyko wyciekania zawartości pieluchy u pacjentów 
leżących.” 
Odpowiedź 34: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14
nr 1 dla pakietu nr 5 poz. 1 oraz 2. Zmodyfikowana
stanowi załącznik nr 1 do
zmodyfikowaną treścią załącznika.
 
Pytanie 35: „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 
pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? 
Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zap
ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.”
Odpowiedź 35:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych p
określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 36: „Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 
pieluchomajtek dla dorosłych posiadających system szybkiego wchłaniania, który zapewnia 
maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od s
pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz 
nie jest w pełni wchłaniany, przez co 
przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Z
opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego 
się pacjentami.” 
Odpowiedź 36:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozw
określonych w SWZ.W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
zapisy tak, by nie było wątpliwośc
 
Pytanie 37: „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycje 1 
pieluchomajtkidla dorosłych wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, 
który zmienia kolor na kolor niebieski w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego 
napisu w postaci daty i serii produkcji, który rozpływa się pod wpływem moczu i jest imitacją 
wskaźnika chłonności a dodatkowo może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie 
ostatecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie?).
Odpowiedź 37:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 
określonych w SWZ.W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 38: „Czy Zamawiający n
pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają
ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 
pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako 

g minimalny? Brak co najmniej jednego ściągacza (tylnego) nie zapewnia właściwego 
przylegania pieluch do ciała pacjenta i niesie ryzyko wyciekania zawartości pieluchy u pacjentów 

godnie z odpowiedzią na pytanie nr 14, Zamawiający zmodyfikował 
nr 1 dla pakietu nr 5 poz. 1 oraz 2. Zmodyfikowana treść załącznika nr 1.1

do niniejszego pisma. Składając ofertę należy
załącznika. 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 
dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? 

Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zap
ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.”

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych p

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 
pieluchomajtek dla dorosłych posiadających system szybkiego wchłaniania, który zapewnia 
maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od s
pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz 
nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed 
przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty 
opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycje 1 
pieluchomajtkidla dorosłych wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, 

niebieski w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego 
napisu w postaci daty i serii produkcji, który rozpływa się pod wpływem moczu i jest imitacją 
wskaźnika chłonności a dodatkowo może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie 

atecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie?). 
Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 

dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 
przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 
zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycje 1 
pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Brak 
ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w 

 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

Wolności 29 

296 
__________________________________________________________________________________________ 

7 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 - 2) 
pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako 

g minimalny? Brak co najmniej jednego ściągacza (tylnego) nie zapewnia właściwego 
przylegania pieluch do ciała pacjenta i niesie ryzyko wyciekania zawartości pieluchy u pacjentów 

zmodyfikował załącznik 
1.1 dla pakietu nr  5 

należy posłużyć się 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 - 2) 
dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? 

Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą 
ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.” 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 - 2) 
pieluchomajtek dla dorosłych posiadających system szybkiego wchłaniania, który zapewnia 
maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry 
pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz 

pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed 
amawiającego na zwiększone koszty 

opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
iązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycje 1 - 2) 
pieluchomajtkidla dorosłych wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, 

niebieski w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego 
napisu w postaci daty i serii produkcji, który rozpływa się pod wpływem moczu i jest imitacją 
wskaźnika chłonności a dodatkowo może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie 

 
Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 

dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 
przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

ie dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycje 1 - 2) 
w swej budowie ściągaczy taliowych? Brak 

ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w 



ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

__________________________________________________________________________________________
 
miejscach, w których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtka nie 
zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego 
taliowego naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjente
zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.”
Odpowiedź 38: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14, Zamawiający zmodyfikował załącznik 
nr 1 dla pakietu nr 5 poz. 1 oraz 2. Zmodyfikowana
stanowi załącznik nr 1 do
zmodyfikowaną treścią załącznika.
 
Pytanie 39: „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycja 3) złożenie 
oferty na pieluchomajtki dla dzieci, 
zapewnia ochronę i zabezpieczenie kikuta pępowinowego noworodka oraz daje możliwość 
kontrolowania procesu gojenia się bez konieczności odpinania pieluchy i jest równoważne z 
wycięciem na pępowinę w pieluszce?”
Odpowiedź 39:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 
określonych w SWZ.W przypadku zaoferowania asortymentu 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy
zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 40: „Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, 
pieluchomajtek dla dzieci, które posiadają ściągacz taliowy (tylny)? Brak tylnego ściągacza taliowego 
niesie ryzyko wyciekania zawartości pieluszki szczególnie u leżących dzieci.”
Odpowiedź 40:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza 
dopuszcza zaproponowane pieluchomajtki, pod warunkiem zachowania pozostałych 
parametrów określonych w SWZ. 
niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 41: „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycje 3 i 4) 
możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla 
przez producenta?” 
Odpowiedź 41:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ.
Wymaga, by cały zaoferowany asortyment posiadał oznaczenie CE oraz aktualne dokumenty 
dopuszczające do obrotu i do używania na terenie Rz
wymaganiami określonymi w ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 
z 2022 poz. 974). 
Jednocześnie Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w treści Części IV ust 3 pkt 4 SWZ 
poprzez odwołanie do prawidłowego aktu prawnego. Skorygowane zdanie otrzymuje brzmienie: 
„Cały zaoferowany asortyment posiada oznaczenie CE oraz aktualne dokumenty dopuszczające do 
obrotu i do używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z wymaganiami określonymi w 
ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r.
 
Pytanie 42: „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycja 3) 
pieluchomajtki dla dzieci pakowane po 24 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do 
opakowań w górę?” 
Odpowiedź 42: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązania
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie b
zaoferowano w danej pozycji. 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

cach, w których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtka nie 
zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego 
taliowego naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i 
zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.” 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14, Zamawiający zmodyfikował załącznik 
nr 1 dla pakietu nr 5 poz. 1 oraz 2. Zmodyfikowana treść załącznika nr 1.1

do niniejszego pisma. Składając ofertę należy
załącznika. 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycja 3) złożenie 
tki dla dzieci, które posiadają miejsce we wkładzie chłonnym na pępowinę, które 

zapewnia ochronę i zabezpieczenie kikuta pępowinowego noworodka oraz daje możliwość 
kontrolowania procesu gojenia się bez konieczności odpinania pieluchy i jest równoważne z 
wycięciem na pępowinę w pieluszce?” 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, 
dzieci, które posiadają ściągacz taliowy (tylny)? Brak tylnego ściągacza taliowego 

niesie ryzyko wyciekania zawartości pieluszki szczególnie u leżących dzieci.” 
Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 

dopuszcza zaproponowane pieluchomajtki, pod warunkiem zachowania pozostałych 
parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stoso
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycje 3 i 4) 
możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ.
cały zaoferowany asortyment posiadał oznaczenie CE oraz aktualne dokumenty 

dopuszczające do obrotu i do używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z 
wymaganiami określonymi w ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 

Jednocześnie Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w treści Części IV ust 3 pkt 4 SWZ 
owego aktu prawnego. Skorygowane zdanie otrzymuje brzmienie: 

„Cały zaoferowany asortyment posiada oznaczenie CE oraz aktualne dokumenty dopuszczające do 
obrotu i do używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z wymaganiami określonymi w 

7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 poz. 974).

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycja 3) 
pieluchomajtki dla dzieci pakowane po 24 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązania
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy 

formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie b
 

 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

Wolności 29 

296 
__________________________________________________________________________________________ 

8 

cach, w których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtka nie 
zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego – tylnego, ściągacza 

m z inkontynencją i 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14, Zamawiający zmodyfikował załącznik 
1.1 dla pakietu nr  5 

należy posłużyć się 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycja 3) złożenie 
które posiadają miejsce we wkładzie chłonnym na pępowinę, które 

zapewnia ochronę i zabezpieczenie kikuta pępowinowego noworodka oraz daje możliwość 
kontrolowania procesu gojenia się bez konieczności odpinania pieluchy i jest równoważne z 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

dopuszczonego niniejszym 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 3 - 4) 
dzieci, które posiadają ściągacz taliowy (tylny)? Brak tylnego ściągacza taliowego 

określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane pieluchomajtki, pod warunkiem zachowania pozostałych 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 
formularzu cenowym nanieść stosownie 

wano w danej pozycji. 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycje 3 i 4) 
możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci wystawionych 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ. 
cały zaoferowany asortyment posiadał oznaczenie CE oraz aktualne dokumenty 

eczypospolitej Polskiej, zgodnie z 
wymaganiami określonymi w ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 

Jednocześnie Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w treści Części IV ust 3 pkt 4 SWZ 
owego aktu prawnego. Skorygowane zdanie otrzymuje brzmienie: 

„Cały zaoferowany asortyment posiada oznaczenie CE oraz aktualne dokumenty dopuszczające do 
obrotu i do używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z wymaganiami określonymi w 

Dz. U. z 2022 poz. 974).” 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycja 3) 
pieluchomajtki dla dzieci pakowane po 24 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązania. W przypadku 
modyfikacją należy 

formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 



ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

__________________________________________________________________________________________
 
 
Pytanie 43: „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr
pieluchomajtki dla dzieci pakowane po 86 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych 
opakowań w górę?” 
Odpowiedź 43: Zamawiający dopuszcza
przecinku. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wy
modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie 
było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.
 
Pytanie 44: „PAKIET NR 2 Poz. nr 4, 5
opasek gipsowych pakowanych po 2 sztuki w opakowanie zgrzewane, o czasie wiązania 2
poziomie wysycenia masą gipsową min. 89%?” 
Odpowiedź 44: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. 
 
UWAGA! Pytania nr 45-49 dotyczą pakietu nr 3.
Pytanie 45: „Poz. nr 4, 5 – Czy  Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kremu ochronnego 
oraz pianki przeznaczonych do stosowania w placówkach medycznych, dopuszczonych do obrotu 
zgodnie z wymogami Rozporzą
dotyczącego produktów kosmetycznych oraz zgłoszonych w bazie portalu produktów kosmetycznych 
CPNP?” 
Odpowiedź 45: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wyroby. 
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
danej pozycji. 
 
Pytanie 46: „Poz. nr 10 - Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową
o szerokości 2cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli 
noga, stopa? Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź 46: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wyroby.
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
danej pozycji. 
 
Pytanie 47: „Poz. nr 11 - Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatru
o szerokości 3cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli 
Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź 47: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wyroby
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
danej pozycji. 
 
Pytanie 48: „Poz. nr 12 - Czy Zamawiaj
o szerokości 5cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli 
tułów? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź 48: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wyroby
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
danej pozycji. 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr
pieluchomajtki dla dzieci pakowane po 86 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych 

Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości z zaokrągleniem do 
przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wy

formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie 
wano w danej pozycji. 

Poz. nr 4, 5 – Czy  Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 
opasek gipsowych pakowanych po 2 sztuki w opakowanie zgrzewane, o czasie wiązania 2
poziomie wysycenia masą gipsową min. 89%?”  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.  

49 dotyczą pakietu nr 3. 
Czy  Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kremu ochronnego 

oraz pianki przeznaczonych do stosowania w placówkach medycznych, dopuszczonych do obrotu 
zgodnie z wymogami Rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady 
dotyczącego produktów kosmetycznych oraz zgłoszonych w bazie portalu produktów kosmetycznych 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane wyroby. W przypadku zaoferowania 
szczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w

cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową
o szerokości 2cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – palec; dzieci 
noga, stopa? Pozostałe parametry bez zmian.” 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane wyroby. W przypadku zaoferowania 
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w

cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, 
o szerokości 3cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – dłoń, ręka; dzieci 

” 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane wyroby. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, 
o szerokości 5cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – noga, stopa; dzieci 
tułów? Pozostałe parametry bez zmian.” 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane wyroby. W przyp
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero

 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

Wolności 29 

296 
__________________________________________________________________________________________ 

9 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 5, pozycja 4) 
pieluchomajtki dla dzieci pakowane po 86 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych 

ci z zaokrągleniem do dwóch miejsc po 
przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - 

formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie 

Czy  Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 
opasek gipsowych pakowanych po 2 sztuki w opakowanie zgrzewane, o czasie wiązania 2-3,5min. i 

Czy  Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kremu ochronnego 
oraz pianki przeznaczonych do stosowania w placówkach medycznych, dopuszczonych do obrotu 

dzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady 
dotyczącego produktów kosmetycznych oraz zgłoszonych w bazie portalu produktów kosmetycznych 

przypadku zaoferowania 
modyfikacją należy w formularzu 

cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w 

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, 
palec; dzieci – dłoń, ręka, 

przypadku zaoferowania 
modyfikacją należy w formularzu 

cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w 

nkową w formie rękawa, 
dłoń, ręka; dzieci – głowa? 

przypadku zaoferowania 
modyfikacją należy w formularzu 

cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w 

ący dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, 
noga, stopa; dzieci – 

przypadku zaoferowania 
modyfikacją należy w formularzu 

cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w 



ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

__________________________________________________________________________________________
 
Pytanie 49: „Poz. nr 13 - Czy Zamawiający dop
o szerokości 6,5cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli 
Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź 49: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wyroby.
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
danej pozycji. 
 
Pytanie 50: „Pakiet nr 3, poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 9 do odrębnego zadania? Państwa zgoda 
zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert na tę pozycję większej liczbie 
wykonawców.” 
Odpowiedź 50:Zamawiający nie wyraża zgody
odrębnego pakietu. 
 
Pytanie 51: „Pakiet nr 7, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet pakowanych po 2szt z przeliczeniem podanych 
ilości, spełniających pozostałe wymagania SWZ?”
Odpowiedź 51:Zamawiający nie wyraża zgody
 
Pytanie 52: „Pakiet nr 7, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet w rozmiarze 75x90cm?
Odpowiedź 52:Zamawiający nie wyraża zgody
 
Pytanie 53: „Pakiet nr 7, poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z nitką RTG?”
Odpowiedź 53:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 
określonych w SWZ.W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 54: „Pakiet nr 7, poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu a’20szt bez przewiązania 
po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”
Odpowiedź 54:Zamawiający nie wyraża zgody
 
Pytanie 55: „Pakiet nr 7, poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu a’20szt bez przewiązania 
po 10 sztuk?” 
Odpowiedź 55: Zamawiający nie wyraża zgody
 
Pytanie 56: „Pakiet nr 7, poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z nitką RTG?
Odpowiedź 56:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 
określonych w SWZ.W przypadku zaoferowania aso
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, 
o szerokości 6,5cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – głowa; dzieci 

” 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane wyroby. W przypadku zaofero

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero

Pakiet nr 3, poz. 9 
zgodę na wydzielenie pozycji nr 9 do odrębnego zadania? Państwa zgoda 

zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert na tę pozycję większej liczbie 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 9 z Pakietu nr 3 do 

 
zgodę na zaoferowanie serwet pakowanych po 2szt z przeliczeniem podanych 

ilości, spełniających pozostałe wymagania SWZ?” 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet w rozmiarze 75x90cm? 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z nitką RTG?” 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu a’20szt bez przewiązania 
po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?” 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu a’20szt bez przewiązania 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

 
zgodę na zaoferowanie kompresów z nitką RTG? 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

Wolności 29 

296 
__________________________________________________________________________________________ 

10 

uści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, 
głowa; dzieci – tułów? 

przypadku zaoferowania 
modyfikacją należy w formularzu 

cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w 

zgodę na wydzielenie pozycji nr 9 do odrębnego zadania? Państwa zgoda 
zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert na tę pozycję większej liczbie 

na wydzielenie pozycji 9 z Pakietu nr 3 do 

zgodę na zaoferowanie serwet pakowanych po 2szt z przeliczeniem podanych 

na zaproponowane rozwiązanie. 

na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu a’20szt bez przewiązania 

na zaproponowane rozwiązanie. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu a’20szt bez przewiązania 

na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

rtymentu dopuszczonego niniejszym 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 



ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

__________________________________________________________________________________________
 
Pytanie 57: „Pakiet nr 7, poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
samoprzylepnych?” 
Odpowiedź 57:Zamawiający nie wyraża zgody
 
Pytanie 58: „Pakiet nr 7, poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu a’10szt bez 
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”
Odpowiedź 58:Zamawiający nie wyraża zgody
 
Pytanie 59: „Pakiet nr 7, poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów z nitką RTG?”
Odpowiedź 59:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 
określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją nal
zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 60: „Pakiet nr 7, poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów pakowanych po 5szt w torebkę papierowo
foliową, z przeliczeniem podanych ilości?”
Odpowiedź 60:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 
określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortyme
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 61: „Pakiet nr 7, poz. 9-
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
chłonnym z pulpy celulozowej, nieprzylepny, owalny. Każdy opat
 opakowanie jednostkowe papier
opatrunku, rozmiar 5,5 cm x 7,5 cm?”

 
Odpowiedź 61:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 
określonych w SWZ.W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego ninie
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 62: „Pakiet nr 7, poz. 9-
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku wyspowego, chirurgicznego, jałowego,  
samoprzylepnego do zabezpieczania oka. Wykonany z hydrofobowej włókniny z mikr
umożliwiającymi wymianę gazową między skórą, a środowiskiem zewnętrznym, posiadający wkład 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu bez etykiet 

nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu a’10szt bez 
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?” 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów z nitką RTG?” 

jący nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów pakowanych po 5szt w torebkę papierowo

ową, z przeliczeniem podanych ilości?” 
Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 

dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 
przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 
zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

-10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu ocznego włókninowego z wkładem 
chłonnym z pulpy celulozowej, nieprzylepny, owalny. Każdy opatrunek pakowany indywidualnie w 
opakowanie jednostkowe papier-papier. Na każdym opakowaniu obrazkowa instrukcja użycia 

cm x 7,5 cm?” 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego ninie
należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

-10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku wyspowego, chirurgicznego, jałowego,  
samoprzylepnego do zabezpieczania oka. Wykonany z hydrofobowej włókniny z mikr
umożliwiającymi wymianę gazową między skórą, a środowiskiem zewnętrznym, posiadający wkład 

 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

Wolności 29 

296 
__________________________________________________________________________________________ 

11 

zaoferowanie kompresów w opakowaniu bez etykiet 

na zaproponowane rozwiązanie. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu a’10szt bez przewiązania 

na zaproponowane rozwiązanie. 

jący nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów pakowanych po 5szt w torebkę papierowo-

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

ntu dopuszczonego niniejszym 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zaoferowanie kompresu ocznego włókninowego z wkładem 
runek pakowany indywidualnie w 

papier. Na każdym opakowaniu obrazkowa instrukcja użycia 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku wyspowego, chirurgicznego, jałowego,  
samoprzylepnego do zabezpieczania oka. Wykonany z hydrofobowej włókniny z mikroperforacjami 
umożliwiającymi wymianę gazową między skórą, a środowiskiem zewnętrznym, posiadający wkład 



ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

__________________________________________________________________________________________
 
chłonny z wiskozy i poliestru. Wkład powleczony siateczką z polietylenu zapobiegająca przywieraniu 
do rany. Opatrunek posiada tylne zabezpieczenie z pa
papier, na każdym opakowaniu obrazkowa instrukcja użycia opatrunku. Rozmiar 5 cm x 7,5 cm?

 
Odpowiedź 62:Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod 
określonych w SWZ.W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero
 
Pytanie 63: „Pakiet nr 9, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy kopertowej o powierzchni 1m2?”
Odpowiedź 63: Zamawiający z
gazy kopertowej o długości boku 
 
Pytanie 64: „Pakiet nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego w rozmiarze 100 x 225cm z 
wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej, 
warstwy celulozowej, pulpy celulozowej z superabsorbentem SAP, warstwy celulozowej, nieb
folii PE. Chłonność min. 3820ml?

 
Odpowiedź 64:Zamawiający nie 
 
Pytanie 65: „Pakiet nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z 
przeliczeniem podanych ilości?”
Odpowiedź 65:

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie 
było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.
 

Załączniki: 
1. Formularz cenowy dla pakietu

 
 

Pozostałe warunki zamówienia 
ofert ustalony do dnia 31.03.2023 r. 
dniu o godzinie 11.15 oraz odpowiednio termin

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

chłonny z wiskozy i poliestru. Wkład powleczony siateczką z polietylenu zapobiegająca przywieraniu 
do rany. Opatrunek posiada tylne zabezpieczenie z papieru silikonowanego. Opakowanie papier
papier, na każdym opakowaniu obrazkowa instrukcja użycia opatrunku. Rozmiar 5 cm x 7,5 cm?

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy kopertowej o powierzchni 1m2?”

zgodnie z opisu przedmiotem zamówienia, oczekuj zaoferowanie 
boku  1m x 1m (kwadrat) co stanowi 1m2. 

Pakiet nr 13, poz. 1 
wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego w rozmiarze 100 x 225cm z 

wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej, 
warstwy celulozowej, pulpy celulozowej z superabsorbentem SAP, warstwy celulozowej, nieb
folii PE. Chłonność min. 3820ml?” 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pakiet nr 13, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z 
przeliczeniem podanych ilości?” 
Odpowiedź 65: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie 

wano w danej pozycji. 

pakietu nr 1 – zmodyfikowany. 

 nie ulegają zmianie, przedłużony zostaje 
.2023 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym 

odpowiednio termin związania ofertą. 
 

Zatwierdził

 
DYREKTOR 

dr n. med. Adam Miśkiewicz

 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

Wolności 29 

296 
__________________________________________________________________________________________ 

12 

chłonny z wiskozy i poliestru. Wkład powleczony siateczką z polietylenu zapobiegająca przywieraniu 
pieru silikonowanego. Opakowanie papier-

papier, na każdym opakowaniu obrazkowa instrukcja użycia opatrunku. Rozmiar 5 cm x 7,5 cm? 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 
warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy kopertowej o powierzchni 1m2?” 
oczekuj zaoferowanie 

wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego w rozmiarze 100 x 225cm z 
wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej, 
warstwy celulozowej, pulpy celulozowej z superabsorbentem SAP, warstwy celulozowej, niebieskiej 

na zaproponowane rozwiązanie. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - 

formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie 

 termin składania 
oraz termin otwarcia ofert: w tym samym 

Zatwierdził 

DYREKTOR  
dr n. med. Adam Miśkiewicz 


